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/iale Bramante 37 — Terni
! Direttore DR. Fausto Bartolini
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AR / Of'/?p?_ i Alle Farmacie di:

ARRONE
COLLESTATTE
FERENTILLO
MARMORE
MONTEFRANCO
PAPIGNO
PIEDILUCO

E p.c.
Ai Comuni di:
ARRONE
FERENTILLO
MONTEFRANCO
TERNI

Ai Carabinieri di:
ARRONE
FERENTILLO
PIEDILUCO
TERNI

Oggetto: Turni delle Farmacie della USL Umbria 2- area Ternana, periodo Giugno
2021/Maggio 2022

Si trasmettono, allegati alla presente, i prospetti dei turni delle farmacie in indirizzo
relativi al periodo giugno 2021 / maggio 2022,

Si ricorda alle SS. LL. che, ai sensi dell'art. 10 della D.G.R. 2977 del 1994, &
obbligatorio: “all’esterno di ciascuna farmacia deve restare permanentemente esposto al
pubblico, [n maniera e posizione facilmente visibile, un apposito cartello indicante I'orario
d'apertura e chiusura giornaliera dell’esercizio, nonché la farmacia in servizio di turno
durante le ore ed i giorni di chiusura della farmacia stessa”.

A tale proposito si invitano le SS.LL. a compilare il cartello con grafia grande ed in
grassetto indicando, oltre al nome, anche 'indirizzo della farmacia in turno e, laddove non
siano presenti fonti luminose sufficienti a renderlo facilmente leggibile, dotare lo stesso
d'idonea illuminazione.

Distinti saluti

Azienda Unita Sanitaria Locale Umbria 2
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DA SABATO ORE 9 AL SABATO SUCCESSIVO ORE 9

29/05/2021
05/06/2021
12/06/2021
19/06/2021
26/06/2021
03/07/2021
10/07/2021
17/07/2021
24/07/2021
31/07/2021
07/08/2021
14/08/2021
21/08/2021
28/08/2021
04/09/2021
11/09/2021
18/09/2021
25/09/2021
02/10/2021
09/10/2021
16/10/2021
23/10/2021
30/10/2021
06/11/2021
13/11/2021
20/11/2021

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE UMBRIA N° 2

DIPARTIMENTO ASSISTENZA FARMACEUTICA - TERNI
TURNI DELLE FARMACIE RURALI DI: ARRONE, COLLESTATTE, FERENTILLO,
MARMORE, MONTEFRANCO, PAPIGNO, PIEDILUCO
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29/05/2021 26/11/2021
05/06/2021  FERENTILLO
12/06/2021  MONTEFRANCO
19/06/2021  ARRONE
26/06/2021  COLLESTATTE
03/07/2021  PAPIGNO
10/07/2021  MARMORE
17/07/2021  PIEDILUCO
24/07/2021  FERENTILLO
31/07/2021  MONTEFRANCO
07/08/2021  COLLESTATTE
14/08/2021  ARRONE
21/08/2021  PAPIGNO
28/08/2021  MARMORE
04/09/2021  PIEDILUCO
11/09/2021  FERENTILLO
18/09/2021  MONTEFRANCO
25/09/2021  ARRONE
02/10/2021  COLLESTATTE
09/10/2021  PAPIGNO
16/10/2021  MARMORE
23/10/2021 _PIEDILUCO
30/10/2021  FERENTILLO
06/11/2021  MONTEFRANCO
13/11/2021  ARRONE
20/111/2021  COLLESTATTE
27/11/2021  PAPIGNO

15 Agosto incluso

LA FARMACIA IN TURNO ASSICURA IL SERVIZIO DURANTE LA CHIUSURA POMERIDIANA
DALLE 13 ALLE 16, IL SABATO DALLE 13 ALLE 20.
LA DOMENICA DALLE 9 ALLE 20 E IL NOTTURNO.

FARMACIE APERTE IL SABATO (FERIALE) DALLE 16 ALLE 20:
ARRONE, COLLESTATTE, FERENTILLO, MONTEFRANCO, PIEDILUCO ( 1° MAGGIO - 31 AGOSTO)

IL 02/06/2021
IL 01/11/2021

IL DIRIGENTE
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FESTE INFRASETTIMANALI DALLE ORE 09 ALLE ORE 20

MARMORE
PIEDILUCO
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AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE UMBRIA N° 2
DIPARTIMENTO ASSISTENZA FARMACEUTICA - TERNI
TURNI DELLE FARMACIE RURALI DI: ARRONE, COLLESTATTE, FERENTILLO,
MARMORE, MONTEFRANCO, PAPIGNO, PIEDILUCO

2711/2021 -  27/05/2022

DA SABATO ORE 9 AL SABATO SUCCESSIVO ORE 9
DAL  27/11/2021 AL 04/12/2021 MARMORE
DAL  04/12/2021 AL 11/12/2021  PIEDILUCO
DAL  11/112/2021 AL 18/12/2021  FERENTILLO
DAL  18/12/2021 AL 25/12/2021  MONTEFRANCO
DAL  25/12/2021 AL 01/01/2022 MARMORE 26 Dicembre incluso
DAL  01/01/2022 AL 08/01/2022 COLLESTATTE
DAL  08/01/2022 AL 15/01/2022  PAPIGNO
DAL  15/01/2022 AL 22/01/2022 MARMORE
DAL  22/01/2022 AL 29/01/2022  PIEDILUCO
DAL  29/01/2022 AL 05/02/2022  FERENTILLO
DAL  05/02/2022 AL 12/02/2022 MONTEFRANCO
DAL  12/02/2022 AL 19/02/2022 ARRONE
DAL  19/02/2022 AL 26/02/2022  COLLESTATTE
DAL  26/02/2022 AL 05/03/2022  PAPIGNO
DAL  05/03/2022 AL 12/03/2022 MARMORE
DAL  12/03/2022 AL 19/03/2022  PIEDILUCO
DAL  19/03/2022 AL 26/03/2022  FERENTILLO
DAL  26/03/2022 AL 02/04/2022 MONTEFRANCO
DAL  02/04/2022 AL 09/04/2022 ARRONE
DAL  09/04/2022 AL 16/04/2022  COLLESTATTE
DAL  16/04/2022 AL 23/04/2022  PAPIGNO
DAL  23/04/2022 AL 30/04/2022 MARMORE
DAL  30/04/2022 AL 07/05/2022  PAPIGNO
DAL  07/05/2022 AL 14/05/2022  FERENTILLO
DAL  14/05/2022 AL 21/05/2022 MONTEFRANCO
DAL  21/05/2022 AL 28/05/2022 ARRONE

LA FARMACIA IN TURNO ASSICURA IL SERVIZIO DURANTE LA CHIUSURA POMERIDIANA
DALLE 13 ALLE 16, IL SABATO DALLE 13 ALLE 20.
LA DOMENICA DALLE 9 ALLE 20 E IL NOTTURNO.

FARMACIE APERTE IL SABATO (FERIALE) DALLE 16 ALLE 20:
ARRONE, COLLESTATTE, FERENTILLO, MONTEFRANCO, PIEDILUCO { 1° MAGGIO - 31 AGOSTO)

FESTE INFRASETTIMANALI DALLE ORE 09 ALLE ORE 20

IL 08/12/2021 COLLESTATTE

IL 2511212021 PIEDILUCO

IL 01/01/2022 COLLESTATTE

flL 06/01/2022 MONTEFRANCO

IL 18/04/2022 ARRONE

IL 25/04/2022 MONTEFRANCO
IL DIRIGENTE

F Dott.ssa NICOLT'TR‘-AMBROGI
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